
 

ESTADO DE PERNAMBUCO 

MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE 

CENTRAL DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

EXTRATO DE CONTRATO PMSCC Nº 155/2022 

 

EXTRATO DE CONTRATO PMSCC Nº 155/2022 – PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 057/2022 – PREGÃO 
ELETRÔNICO SRP Nº. 032/2022: O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE, com CNPJ nº 
10.091.569/0001-63, por meio SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO URBANO, firma com a empresa a 
CONSTRUTORA SANTOS E LIMA - EIRELI, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ n.º 
24.854.223/0001-84, tendo como OBJETO do contrato a Contratação de Empresa de Engenharia para 
Execução dos Serviços de Pavimentação em Paralelepípedo em diversas ruas no Município de Santa Cruz 
do Capibaribe/PE. : R$ 3.412.047,77 (três milhões, quatrocentos e doze mil, quarenta e sete reais e 
setenta e sete centavos). Com Vigência iniciada em 09/09/2022 com termo final dia 09/05/2023. 

  

Secretaria de Desenvolvimento Urbano 

PATRICIA SOUTO DE BARROS LAGOS 

 
Publicado por: 

Rafael Aragão Silva Feitosa 
Código Identificador:13BD20CA 

 

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Pernambuco no dia 14/09/2022. Edição 3174 
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site: 

https://www.diariomunicipal.com.br/amupe/ 

 


